Respiratio.

* Vide verb. *Attrahere*.

Respondere, Responsio.

* Vide verb. *Curator*, *Fæmina*, *Puella*, *Signum*, *Tutor*.

Restituere, Restitutio, &c.

Restituere an teneatur ille qui accipit stipendium pro una Missa sufficiens ex iustitia ad mortale, si Missam non dicat. tr. 1. ref. 33. §. 1. p. 16

* Vide verb. *Adulterer*, *Adultera*, *Mulier*.

Retrallio, Retrahere.

* Vide verb. *Fornicatio*, *Versari*, *Vir*.

Reuallandum, Reuallare.

* Vide verb. *Coniux*, *Consensus*.

Reuelare.

* Vide verb. *Adultera*, *Mulier*.

Rens.

Reus ad mortem damnatus, si pridie Eucharistiam ex deuotione sumpsit, an possit in ipso die supplicij denu illam sumere, si cibum ex inaduentientia sumpsit? Et quid si forsan cibum aduententer sumpsit, si postea penitens factus vellet communicare. tr. 1. ref. 78. 79. & 80. p. 208. & 209

Index

Vbi latè, & alia notabilia contingentia in dicto casu pro ministranda Eucharistia, & confessione ad mortem damnatis, ibid.

Rex.

* Vide verb. Excommunicatio.

Ritus.

De ritibus celebrandi Missam multa curiosa obseruantur, tr.1.ref.195.¶.1.p.112

Sed si vacas otio, in Indice primo posito in principio huius Tomi, in Tract. 1. de Celebrat. Missar. inuenies quamplurimas quæstiones super omnibus ritibus contingentibus à præparatione Sacerdotis in celebratione Missarum usque ad finem celebrationis, & reditio[n]is ad Sacramentum, à Ref. 154. usque ad Ref. 250. inclusuè, p.93. & seqq.

Circa ritus administrandi Sacramentum Extremæ-Vunctionis aliqua notabilia, tr.4.r.19.¶.1.p.254

* Vide verb. Missalis, Supplere.

Rubrica.

Rubricæ Missalis non omnes sunt præceptivæ, sed aliquæ directivæ. Vbi quæ obligent ad mortale, & quæ verò non, explanatur, tr.1.r.140.¶.6.p.82

Rubricas Missalis Sacerdos in celebratione non obseruans an peccet mortaliter? Et quid si vnam, vel alteram Rubricam non obseruat, aut si in rebus substantiis Sacrifij deliquerit, tr.1.ref.164. per totam.p.97

Rubricæ Missalis quænam sint præceptivæ, & quænam sint directivæ? Præceptivæ sunt quæ tangunt aliquam legem Canonicam contentam in corpore iuris, v. g. de seruando ieiunio, de Ara conferranda, &c. Directivæ sunt quæ non inueniuntur in toto iure Canonico, nec in Rubricis Missalis ponuntur cum verbis importantibus præceptum, qualia sunt, Mandamus, Præcipimus, & similia, tr.1.ref.172.¶.3.

p.100

* Vide verb. Cadere, Caremonie, Pollutio.

Rudimentum.

* Vide verb. Nescire, Scire.

Rus.

Rus profecti sponsi recreationis causa, an possint ibi matrimonium contrahere, tr.6. ref.112.¶.1. & seqq. p.400

S

Sabbatum Sanctum.

Si in die Sabbathi maioris Hebdomadæ veniat Festum Annunciationis B. Marie, an sint in illa die celebrandæ plures Missæ in Ecclesiis? Et quæ Missa dicenda sit in illa die, tr.1.r.74.¶.1. & seqq.p.39

An dicenda sit Missa de Resurrectione cum Vesperis, tr.1.r.75.¶.1.ibid.

Vbi disciuntur omnes difficultates quæ contingere possunt in prædicto casu circa introitum*, Prophetias, Credo, & alia, etiam si Festum Annunciationis incidenter in illa die, ¶.3. & seqq.p.39.& 40

In Sabbatho Sancto an possit à quolibet Sacerdore, secluso scandalo, in aliquo Sacello dici Missa priuata, ibid. In init.¶.10.p.40

In Sabbathi Sancti die omnibus Sacerdotibus indiscriminatum licitum est priuatum celebrare, & qui voluerit celebrare ante Missam solemnem, potest dicere Missam de Sancto occurrenti in illa die, aut votiuam, tr.2.r.45.¶.3.p.184

Si in Sabbatho sancto Sacerdos, secluso scandalo, Missam priuatum secreto dixit, ab Episcopo potest puniri, tr.2.r.46.¶.3.p.184

Et qua hora debet celebrare in illa die, ibid.¶.3

Si in Sabbatho sancto Festum Annunciationis B. Marie incidenter, potest Episcopus ordinare ut in singulis Ecclesiis Missæ celebrentur, ibid.¶.6.p.185

* Vide verb. Festum, Missam andire, Nuptia, Sacerdos.

Nota quod in Tract. I. de Celebrat. Missar. iure, atque de omnibus occurrentibus antea p. ref. & in ipsam celebrationem Missarum, ipse titulus de Tract. implicitè, vel explicite continetur hoc verb, Sacerdos, idèò in Indice primo huius Tomi requiri, quidquid occurrit super hoc verb, Sacerdos, & contentis in tit. dicti Tract. vbi quamplurimæ, & rationabiliæ inuenies, signanter à ref. 12. usque 130. inclusuè, p.4.& seqq.

Eadem est ratio pro Tract. 2. de Precepto diuinæ, & clericastico sacra Communio, ita etiam pro articulo misterio. Vbi quamplures difficultates repertæ fuerit hoc verb, Sacerdos, ut Minister Communionis facta, Eadem etiam erit ratio pro Tract. 4. de Sacramenta Extreme Vunctionis, super hoc verb, Sacerdos, Parvulus, ut Minister ordinarius Sacramentum Extreme-Vunctionis, vbi etiam plura inuenies, & fide omnia que contingere possunt pro dictis Sacramentis, & Sacerdotiis ministrante illud.

De Sacerdotibus dubitariis an habentur requisita intentionem consecrandi Hostiam, quid in Seniendum, tr.3.ref.1.¶.2.p.221

Vbi an illis præcipiatur solum verborum consecratio, nisi prolatio devota, & intenta, an etiam vi proficit verba cum intentione aliqua actuali volunti concreare, aut satisfaciendi præcepto obliganti ad consecrandum, p.222

Sacerdos celebrans Missam cum voluntaria distinctione, an satisfaciatur præcepto de audienda Missa in die festo, & in aliis diebus peccet mortaliter, tr.3.ref.4.¶.2.p.223

Sacerdos podagra laborans, qui audit Missam, & simul excipit confessiones Novitiorum, vel peccatum venialium aliorum, an satisfaciatur præcepto audiendi Missam, tr.3.ref.13.¶.2.p.229

Sacerdos inferior an possit ministrare Extremam Vunctionem ex præsumpta licentia Pontificis, & Ecclesiæ, si pastor absit, vel nolle hoc Sacramentum ministrare infirmo, tr.4.ref.2.¶.5.¶.3.p.257

Si Sacerdos simplex extra casum necessitatis infirmum vngere, an in excommunicatione præter peccatum mortale incurret, vel an haec excommunicatione restricta sit tantum pro Religiosis, tr.4.ref.29.¶.1.p.258

Sacerdos moribundus an possit se vngere, tr.4.ref.4.¶.1.p.263

Sacerdos ordinatus cum Calice, & Patena non consecratis, an debeat iterum ordinari cum conditione, tr.5.ref.7.¶.9.p.271

Sacerdos si non tetigit vasa sacra, aut illud instrumentum in cuius portatione imprimatur character, an teneatur iterare Ordinem sub conditione, trac.5. ref.19.¶.2.p.279

Sacerdos qui immediatè tetigit Patenam, licet non tegerit Hostiam, potest tuta conscientia exercere Ordinem sacerdotalem, nec tenerum illum iterare, ibid.

Sacerdos quam intentionem habere debeat nouit ordinatus, quando cum Episcopo in Missarum solemnis concelebrat, tr.5.ref.20.¶.1.p.280

Sacerdos cum ordinatur, si intelligit iam verba à loco prolatæ esse, an teneatur ipse non profere veteris verba consecrationis, tr.5.ref.21.¶.1.ibid.

Qui Sacerdotalem Ordinem recipit sine aliquo, vel est Sacerdos, potestque exercere munera Diaconi, Subdiaconi, Acolyti, &c. tr.5.ref.27.¶.6.p.282

Sacerdos simplex ex commissione Pontificis potest conferre aliquos Ordines, dummodo illos quos content habeat, tr.5.ref.27.¶.2.p.282

Sacerdos ministrans Eucharistiam in peccato mortali,

Rerum Notabilium.

non peccet mortaliter. tract. 5. ref. 118. §. 4. p. 331
Si Sacerdos proferat super materiam legitimam formam Sacramentorum absque intentione, verbi gratia, abluendi, vel consecrandi, etiamsi postea intentionem adhibeat, an nihil efficiat. tr. 6. ref. 100.
§. 1. p. 395

Sacramentum.

Sacramenta vera an sint Ordines minores. tr. 5. ref. 119.

§. 2. p. 331

* Vide verb. *Fidelis, Infidelis, Intentio, Litera, Ministrare, Opinio probabilis, Procurator, Sacerdos.*

Sacramentum.

* Vide verb. *Hosia, Panis, Pyxis.*

Sacrificium.

Sacrificium Missæ pro pluribus oblatum an pro sit singularis, ac si pro uno tantum offerretur. tr. 1. ref. 36.

§. 1. p. 17

Sacrificio codem potest Sacerdos satisfacere pro voto, & pro eo qui elemosynam dedit. ibid. §. 4. p. 18

Et an pro eo, qui elemosynam dedit, & simul pro alio ex sola liberalitate, vel charitate, & gratitudine. tr. 1. ref. 37. §. 4. ibid.